浙商大团〔2019〕30 号

关于同意共青团浙江工商大学金融学院
第三次代表大会选举结果的批复

共青团浙江工商大学金融学院委员会:

你委《关于共青团浙江工商大学金融学院第三届委

员会委员、书记、副书记选举结果的请示》已收悉。

经研究，同意由王寿铭、陈见博、陈祎翀（女）、陈

展、范剑飞、罗赛华、周洁（女）、祝阳君（女）、蒋婉

婷（女）等 9 位同志（按姓氏笔画为序）组成共青团浙

江工商大学金融学院第三届委员会；

同意王寿铭同志任共青团浙江工商大学金融学院第

三届委员会书记；

同意陈展同志任共青团浙江工商大学金融学院第三

届委员会副书记；

同意周洁同志任共青团浙江工商大学金融学院第三

届委员会副书记；

此复。

共青团浙江工商大学委员会

2019 年 11 月 28 日

抄送：中共浙江工商大学金融学院委员会

共青团浙江工商大学委员会 2019年11月28日印发